1) Εγκρίνει τη σύναψη δύο (2) συμβάσεων μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου με δύο (2) 

εξωτερικούς συνεργάτες ειδικότητας Πολιτικού Μηχανικού Π.Ε., κατόπιν Πρόσκλησης 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, στο πλαίσιο υλοποίησης της ανωτέρω Προγραμματικής Σύμβασης 

με τον Δήμο Νισύρου. 

2) Εγκρίνει τη συνολική δαπάνη ποσού σαράντα μία χιλιάδων διακοσίων ενενήντα δύο ευρώ 

(41.292,00 €), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (καθαρή αξία 33.300,00 €), για τη 

χρηματοδότηση των δύο (2) συμβάσεων μίσθωσης έργου, που επέχει θέση Απόφασης 

Ανάληψης Υποχρέωσης με αρ. 08/2026. 

3) Το κόστος υπηρεσιών ανά έργο αναλυτικά είναι: 

Α/Α ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ